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ODJEL ZA TURIZAM | KOMUNIKACIJSKE ZNANOSTI
RASPORED SATI ZA LJETNI SEMESTAR AKADEMSKE GODINE 2021./2022.

1. godina diplomskog studija NOVINARSTVO | ODNOSI S JAVNOSTIMA

ALVIR,K./ZUBCIC,M.

FRLETA,Z.

FRLETA,Z.
KALAJZIC,DR.V./ALVIR.K.
RAZNJEVIC ZDRILIC,DR.M.
ALVIR,K./RAZNJEVIC ZDRILIC,DR.M.
RAZNJEVIC ZDRILIC,DR.M.
KLARIN,DR.T./PEDIC DUIC,P.
KULENOVIC,DR.L/IGLIC,S.
LOZO,DRL.I.

FABIJANIC,DR.M.

KRPAN,DR.T.

KRCE MIOCIC,DR.B./VIDIC,DR.G.
KULENOVIC,DR.L/IGLIC,S.
KRPAN,DR.T.

KALAJZIC,DR.V.
FABIJANIC,DR.M.
VIDAKOVIC,DR.M./PEDIC DUIC,P.

INFORMACIJSKE TEHNOLOGIJE | MEDIJI
ENGLESKI JEZIK STRUKE 2

ENGLESKI JEZIK STRUKE 2

NOVINARSKA PRAKSA

HRVATSKA MEDIJSKA SCENA

HRVATSKA MEDIJSKA SCENA

RAZVOJ MEDIJA

UPRAVLJANJE LJUDSKIM POTENCIJALIMA
KULTURNA POVIJEST | TURIZAM RH
FRANCUSKI JEZIK STRUKE 2

TALIJANSKI JEZIK STRUKE 2

NJEMACKI JEZIK STRUKE 2
PODUZETNISTVO U KULTURI

KULTURNA BASTINA U FUNKCIJI RAZVOJA TURIZMA
NJEMACKI JEZIK STRUKE 2
INFORMACIJSKE TEHNOLOGIJE | MEDIJI
TALIJANSKI JEZIK STRUKE 2
PSIHOLOGIJA KOMUNICIRANJA

2. godina diplomskog studija NOVINARSTVO | ODNOSI S JAVNOSTIMA

GRZUNOV,DR.J.
ZEKANOVIC-KORONA,DR.LJ.
SUSAC,DR. V.
KROLO,DR.K.

ICT U TURIZMU

ICT U TURIZMU

SEMIOTIKA OGLASAVANJA
MEDIJSKE TEORIJE | METODE
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15
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45
15
15
30
30
30
15
30
30

30
15
30
45

2V

1P
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2S

1P

2S
1P+1S
1P+1S
1P+2S
1P+1S+1V
1P

1P
1P+1S
1P+1S
1S+1V
1P
1S+1V
1P+1S

2V
1P
1P+18S
2P+18S
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NOV
DIPL
DIPL
NOV
NOV
NOV
NOV
DIPL
DIPL
DIPL
DIPL
DIPL
DIPL
DIPL
DIPL
NOV
DIPL
NOV

DIPL
DIPL
DIPL
NOV



